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RESPOSTA DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Processo nº 19.30.1060.0000016/2020-08

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2020 do tipo MAIOR DESCONTO POR ITEM, sob a forma de SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS p a r a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
agenciamento de viagens e outros, visando atender as demandas do Ministério Público do
Estado do Tocantins.

Questionamentos:

 

A empresa SelfeCorp Viagens, em 09/03/2020, às 09h:24 min por meio de correio eletrônico
solicita ao Pregoeiro os seguintes esclarecimentos:

 

Pergunta 01) Será necessário instalação de posto/escritório nas dependência, ou cidade , ou 
estado da contratante?

Resposta 01) Não.

 

Pergunta 02) Será necessário disponibilizar sistema selfbooking ou similar?

Resposta 02) Não.

 

Pergunta 03) Qual a quantidade estimada de passagens rodoviárias previstas?

Respota 03) De 20 a 30 anualmente.

 

Pergunta 04) Qual a quantidade estimada de passagens aéreas?

Resposta 04) de 130 a 200 anualmente.

 

Pergunta 05) Será necessário apresentar bilhete e ou nota fiscal das Cias Aéreas?

Resposta 05) Deverá ser apresentado apenas o bilhete.
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Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos através do telefone: (63) 3216-7619,
fax: (63) 3216-7523, E-mail: cpl@mpto.mp.br.

 

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Azevedo Rocha, Pregoeiro, em
10/03/2020, às 17:11, conforme art. 33, do Ato PGJ nº 120, de 06 de novembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Monica Cristina Do Carmo Farias, Chefe da
Assessoria de Cerimonial, em 10/03/2020, às 17:23, conforme art. 33, do Ato PGJ nº 120,
de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0008984 e o código CRC 1C6D8038.
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